

## Vastaus valtuustoaloitteeseen Tuomi Logistiikan palveluiden käyttämisestä

PETUL 08.11.2022 § 74  
617/05.00.00/2022

Valmistelija

sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja

Virtain kaupungin perusturvalautakunnalle on saapunut valtuustoaloite koskien hoitotarvikkeiden hankintaa ja käytänteitä Tuomi Logistiikka Oy:ltä hankittuna.

Valtuustoaloitteessa otetaan kantaa kustannuksiin, tavaroiden toimitusvaikeuksiin, asiakaspalveluun sekä henkilöstön tehtäviksi siirrettyyn hankintaprosessiin.

Hoitotarvikkeiden saatavuudessa on ilmennyt jo Covid-19 tilanteen aikana selkeä toimitusviive sekä tuotteiden toimittamisessa että tuotevalikoimassa. Jonkun verran hoitotarvikejakelussa on jouduttu turvautumaan maahantuojan palveluihin. Kokonaisuutena hoitotarvikeyksikköä hoitava henkilöstö on kuitenkin tyytyväinen hoitotarvikejakelun toimintaan, joka on asiakkaille avoinna kahdesti viikossa. Keiturin soten hoitotarvikejakelusta vastaavat esihenkilöt ratkaisevat yhtiön sisällä tilaus- ja toimintaperiaatteet hoitotarvikejakelun käytännöistä.

Hoitotarvikkeiden kustannuksista voidaan todeta, että ne eivät ole merkittävästi nousseet toiminnan keskittyessä Tuomi Logistiikalle. Tarkempi kustannuslaskelma liitteenä.

Tuomi Logistiikka Oy tulee vastaamaan ensi vuodesta 2023 lähtien Pirkanmaan hyvinvointialueen hoitotarvikejakelusta, joten toiminnan tulee olla ketterää ja toimivaa. Säännöllinen palaute ja vuoropuhelu on kuitenkin tarpeellista toimijoiden välillä, jotta myös palvelun tuottaja osaa ja voi kehittää omaa toimintaansa.

Esittelijä

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Minna Koskinen

Päätösehdotus

Perusturvalautakunta antaa vastauksena valtuustoaloitteeseen, että se merkitään tiedoksi ja toteaa, ettei ryhdy toimenpiteisiin toiminnan muuttamiseksi.

Päätös

Merkitään tiedoksi. Lautakunta toteaa, ettei ryhdy toimenpiteisiin toiminnan muuttamiseksi.  
Teemu Kontoniemi tuli tämän pykälän aikana 17.25.

Lisätietoja

sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja

Jakelu

Kaupunginhallitus, kaupunginvaltuusto, valtuustoaloitteen vastuhenkilö, Keiturin soten toimitusjohtaja